ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ
23.01.2023 года № 6-п

О внесении изменений в План контрольных
мероприятий Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай
на 2023 год

В целях реализации пункта 17 Федерального стандарта внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизии и
обследований», утвержденного Постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208,
п р и к а з ы в а ю :

1 .В План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации. МО
«Усть-Коксинский район» Республики Алтай на 2023 год, утвержденный Приказом от
28.12.2022 года № 28-п внести изменения в разделе «Проверки сельских поселений в рамках
заключенного соглашения о передаче полномочий по решению вопросов местного значения
между МО «Усть-Коксинский район» РА и сельским поселением в графе «Период (дата)
начала проведения контрольных мероприятий» строки 1 слово «февраль» заменить словом
«ноябрь»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника) отдела
учета и отчетности Финансового управления Администрации МО «Усть-Коксинский район»
РА Булатова А.Н.

Начальник Финансового управления О.Д. Фролова